
    
    
        
            FLORIAN
RESTAURACE
        

        
            	AKCE A NOVINKY
	RESTAURACE FLORIAN
	MENU
	POŘÁDÁNÍ AKCÍ
	GALERIE
	KONTAKT


            ≡
        

        
            [image: Telefon]+420 241 950 625
        

    


    
        
          FLORIAN

          
        

    


    
        
            
                Sledujte naše

                Akce a novinky

                
                    VELIKONOCE 2024
                

                VELIKONOČNÍ MENU MENU NAJDETE V NABÍDCE NAŠE MENU

                
                PROBĚHLÉ AKCE
            

        

        
            
                [image: ]
            

        

    


    
        
            [image: ]
        

        
            
                SEZNAMTE SE

                RESTAURACE
FLORIAN

                
                    Restaurace je ve starém měštanském domě, který kdysi býval majetkem magistra
                    Kellyho.
                    Hlavní sál v prvním patře s krbem, galerií a kapacitou až 110 míst s možností
                    pořádání společenských a kulturních akcí. Restaurace v přízemí s krbem a
                    celkovou kapacitou 80 míst. Samostatný salónek s 18 místy. V letním období
                    otevřena zahrádka.
                

                
                    
                        [image: bio-eko chov]

                        bio-eko chov

                        Ing Josef Firman,
Jílové u Prahy
                    

                    
                        [image: bio eko farma]

                        bio eko farma

                        Adolf Trachta,
Klínec
                    

                    
                        [image: pstruhařství]

                        pstruhařství

                        Jan Daněk,
Chotouň
                    

                    
                        [image: pražírna kávy The naughty dog]

                        pražírna kávy
The naughty dog

                        Petra Davies Veselá,
Jílové
                    

                    

                

            

        

    


    
        
            NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT

            NAŠE MENU

            
    
        POLEDNÍ NABÍDKA
        
            PONDĚLÍ 8.4.

            	POLÉVKA ZE SLEPICE, KOŘENOVÁ ZELENINA, VAJEČNÉ NUDLE	65 KČ
	ČESNEČKA, KROUPY, VEJCE, CHLEBOVÉ KRUTONY, ČERSTVÁ MAJORÁNKA	65 KČ
	TRHANÝ ZELENINOVÝ SALÁT, CHERRY RAJČATA, MOZZARELA, BALSAMICO OCET, BAZALKA	175 KČ
	PEČENÉ KUŘECÍ STEHNO NAČESNEKU A KARI, PETRŽELOVÁ KAŠE	185 KČ
	MASOVÉ KULIČKY, OMÁČKA Z PEČENÝCH RAJČAT, ZÁZVOR, ŠALOTKA, OREGÁNO, JASMÍNOVÁ RÝŽE	185 KČ


        

    


    
        PŘEDKRMY, POLÉVKY, SALÁTY
        
            

            	KAPŘÍ HRANOLKY, KOPROVÁ MAYO, ZELNÝ SALÁT, FENYKL, JABLKO, KVÁSKOVÝ CHLÉB	195 KČ
	NÁŠ KVÁSKOVÝ CHLÉB, HROUDA MÁSLA, KOUŘOVÁ SŮL, PRAŽENÁ DÝNĚ, SLUNEČNICE, LNĚNÉ SEMÍNKO	95 KČ
	LISOVANÝ KRÁJENÝ VEPŘOVÝ BOK, UZENÁ MAYO, KŘEN, HOŘČICE, KVÁSKOVÝ CHLÉB	165 KČ
	GRILOVANÝ HOVĚZÍ MOREK NA OHNI, PETRŽEL. PESTO, ANGREŠT, ŘEDKVIČKA, GRANOLA, OPEČENÝ KVÁSKOVÝ CHLÉB	215 Kč
	HOVĚZÍ TATARSKÝ BIFTEK (120G), SUŠENÝ ŽLOUTEK, ŘEŘICHA,  TOPINKY NA OHNI	225 Kč
	GRILOVANÝ HOVĚZÍ ROŠTĚNEC, UZENÝ NA OŘECHOVÉM DŘEVU, CITRUSY, MAYO, CORNICHONS, KVÁSKOVÝ CHLÉB	205 Kč
	ŘÍMSKÝ SALÁT, GRILOVANÉ PRSO Z KUŘETE, ANČOVIČKY, DRESINK, PARMAZÁN	285 Kč
	SALÁT Z  BAREVNÉ ŘEPY PEČENÉ V SOL, GRIL. KOZÍ SÝR, MLADÝ ŠPENÁT, CITRUSY, BALSAMICO, MED, LÍSKOVÉ OŘECHY, ŘEPNÝ PRACH	295 KČ
	POLÉVKA ZE SLEPICE, KOŘENOVÁ ZELENINA, VAJEČNÉ NUDLE	85 Kč
	KULAJDA, HŘÍBKY, ZASTŘENÉ VEJCE, KOPROVÝ OLEJ	115 Kč


        

    


    
        HLAVNÍ CHODY
        
            

            	LANGOŠ, BRYNZA, MEDVĚDÍ ČESNEK,MLADÝ ŠPENÁT,KVĚTÁK, ČERVENÁ CIBULE. GRANOLA	245 KČ
	KUKUŘIČNÉ KUŘE NA OHNI BYLINKOVÁ SALZA, SPÁLENÝ CITRÓN, PAPRIKY, SALÁT Z PETRŽELE, ŘEDKVIČKY, CIBULE, KVÁSKOVÝ CHLÉB	325 KČ
	PSTRUH PEČENÝ NA OHNI, GRILOVANÉ GRENAILE, ZAKYSANÁ SMETANA, KOPR, GRILOVANÝ CITRÓN	395 KČ
	NA OHNI GRILOVANÝ KUŘECÍ SUPRÉME NADÍVANÉ TELECÍ KLOBÁSOU, PEČENÉ ZELÍ, KUŘECÍ DEMI GLACE, KONFITOVANÉ GRENAILE	325 KČ
	OBALOVANÝ, VYZRÁLÝ SÝR EMENTÁL, NAŠE TATARSKÁ OMÁČKA, PETRŽELOVÉ BRAMBORY	235 Kč
	SMAŽENÝ  ŘÍZEK Z VEPŘOVÉ PANENKY, BRAMBOROVÁ KAŠE, KŘENOVÉ MÁSLO	295 KČ
	NA OHNI GRILOVANÁ VEPŘOVÁ PANENSKÁ SVÍČKOVÁ 250g, PEČENÉ TOPINAMBURY, MRKEV, BRAMBOROVÁ KAŠE, DEMI-GLACE,  BRANDY, PEPŘ 	325 KČ
	BURGER Z DIVOČÁKA25Og,  ČEDAR,NAŠE HOUSKA, UZENÁ  MAJONÉZA, RAJČATA, ANGLICKÁ SLANINA, CIBULOVÁ MARMELÁDA, HRANOLKY	295 KČ
	400g GRILOVANÁ, MARINOVANÁ VEPŘOVÁ ŽEBRA, ZELNÝ SALÁT, FENYKL, JABLKO,, NÁŠ KVÁSKOVÝ CHLÉB	355 KČ
	HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ PEČENĚ NA SMETANĚ, KARLOVARSKÝ KNEDLÍK, DIVOKÉ BRUSINKY	295 Kč
	STEAK ZE STAŘENÉHO HOVĚZÍHO NÍZKÉHO ROŠTĚNCE S KOSTÍ, NEJMENŠÍ VÁHA ŘEZU 300G/ CENA ZA 100G	285 Kč
	STEAK ZE STAŘENÉHO HOVĚZÍHO VYSOKÉHO ROŠTĚNCE S KOSTÍ, NEJMENŠÍ VÁHA ŘEZU 300G/ CENA ZA 100G	285 Kč
	STEAK Z VYZRÁLÉ HOVĚZÍ SVÍČKOVÉ, NEJMENŠÍ VÁHA ŘEZU 200G/ CENA ZA 100G	285 Kč


        

    


    
        STEAKOVÉ OMÁČKY
        
            

            	HOŘČIČNÁ STEAKOVÁ	75 Kč
	ZELENÝ PEPŘ, TELECÍ KOSTI, BRANDY	75 Kč
	SMETANA, LESNÍ HOUBY	75 Kč


        

    


    
        PŘÍLOHY
        
            

            	BRAMBORY PEČENÉ V POPELU, VAŘENÉ BRAMBORY	65 Kč
	BRAMBOROVÁ KAŠE	75 KČ
	SMAŽENÉ BRAMBOROVÉ HRANOLKY	75 Kč
	OPEČENÁ BAGETA, KOŠ PEČIVA	35 Kč
	SMAŽENÉ BRAMBOROVÉ LUPÍNKY	85 Kč
	RESTOVANÁ ZELENINA, TYMIÁN	135 Kč


        

    


    
        DEZERTY
        
            

            	MAČKANÉ JAHODY, PEČENÉ BÍLKY, UZENÁ PAPRIKA, ŠLEHANÁ SMETANA	105 Kč
	ČOKOLÁDOVÝ FONDÁN, ŠLEHANÁ SMETANA, BORŮVKY, MALINOVÁ OMÁČKA	115 Kč
	DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY, VANILKOVÉ BOURBON ŠODÓ, BORŮVKY	155 KČ
	NA OHNI PEČENÁ HRUŠKA, OŘECHOVÁ DROBENKA, RUM, KARAMEL, VANILKOVÁ ZNRZLINA	165 KČ


        

    


        

    


    
        
            
                Oslavy, svatby a další

                Pořádání akcí

                
                    Hledáte prostor pro pořádání svých soukromých akcí? Narozeniny, svatby, rauty,
                    hudební akce, nebo jen potřebujete ateliér pro focení či natáčení filmových
                    scén? To vše můžeme u nás zařídit.
                

                
                    Nejlepší by bylo, když se za námi zastavíte, podíváte se do všech prostor a
                    zakoutí a poté si o všem můžete v klidu při kávě popovídat. Těšíme se na
                    vás. V případě zájmu nám zavolejte na 732 404 068.
                

                
                    
                        [image: ]

                        kapacita dle
zvoleného sálu
                    

                    
                        [image: ]

                        hlavní sál
v prvním patře s krbem,
galerií až 110 míst
                    

                    
                        [image: ]

                        prostor restrauce
80 míst, samostatný
salónek 18 míst
                    

                

            

        

        
            
                [image: ]
            

        

    


    
    
        
	
            [image: ]
        
	
            [image: ]
        
	
            [image: ]
        
	
            [image: ]
        
    



    
        
            [image: ]
        

        
            
                KONTAKT

                Neváhejte nás
navštívit

                
                    +420 241 950 625
                

                
                    restaurace@florianjilove.cz
                

                
                    
                        Masarykovo náměstí 25,

                        254 01 Jílové u Prahy

                        Ukázat na mapě
                    

                    
                        PO - ČT / 11 - 22 hod.

PÁ - SO / 11 - 23 hod.

NE / 11 - 20 hod.
                    

                

                

                Provozovatel: René Šulc / IČ 40063500

            

        

    


    
        
            Copyright 2024 Florian Restaurace
        

        
            FLORIAN

            RESTAURACE
        

        
            [image: Facebook]
            [image: Instagram]
        

    

    
    
    
    
    
    
    
    
        ✕
        	AKCE A NOVINKY
	RESTAURACE FLORIAN
	MENU
	POŘÁDÁNÍ AKCÍ
	GALERIE
	KONTAKT


    
    
    
